UCHWALA NR XLI1/28/21
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SLUPI

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr LVII/91/18 Rady Gminy Nowa Shupia z dnia 3 pazdziernika 2018 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Nowa Stupia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.
z2020r. poz.713ze zm.) oraz art. 15zzx wust. 112 ustawy zdnia 02 marca 2020 roku o szczegdlnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem izwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z2020r. poz. 1842, ze zm.) Rada Miejska
w Nowej Stupi uchwala co nastepuje:

§ 1. W zalaczniku do uchwaly Nr LVII/91/18 Rady Gminy Nowa Stupia z dnia 3 pazdziernika 2018 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Stupia wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»2. O zwolaniu sesji Rady Miejskiej z zastrzezeniem § 15 ust. 1 powiadamia si¢ radnych na pismie,
najpozniej na 3 dni przed terminem obrad za posrednictwem:

1) poczty elektronicznej na wskazany przez radnego adres email lub
2) platformy e - sesja Iub

3) pocztowego operatora publicznego, listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru wystanym na
adres zamieszkania lub adres wskazany przez radnego, przy czym termin uznaje si¢ za dotrzymany, jezeli
powiadomienie zostato skutecznie nadane najp6zniej 3 dnia przed terminem obrad lub

4)w inny sposéb za pokwitowaniem, przy czym o dotrzymaniu terminu decyduje data dostarczenia
powiadomienia na adres zamieszkania lub na adres wskazany przez radnego.”;;

2) po § 14 dodaje si¢ nowy § 14a w brzmieniu:

»§ 14a. "W przypadku ogloszenia na czesci lub na catym terytorium panstwa stanu epidemii lub stanu
zagrozenia epidemicznego, sesja rady moze odby¢ si¢ za pomocg elektronicznych $rodkéw komunikacji na
odlegtos¢. W takim przypadku Radni zabierajg gtos oraz glosujg zdalnie. Do zwotania sesji oraz procedury
glosowania stosuje si¢ odpowiednie przepisy Statutu.";

3)§ 17 otrzymuje brzmienie: ,,§ 17. Radny potwierdza swoja obecno$¢ na sesji i posiedzeniu Komisji
podpisem na liscie obecnosci. W przypadku sesji prowadzonej w trybie zdalnym identyfikacja Radnego
i potwierdzenie jego obecnos$ci nastepuje przy uzyciu elektronicznych srodkéw komunikacji na odlegtos¢
przekazujacych obraz i dzwiegk.”;

4) § 22 otrzymuje brzmienie: ,,§ 22. Rada Miejska, w trybie § 21 ust. 2, moze postanowi¢ o odroczeniu lub
przerwaniu sesji ina wniosek Przewodniczacego Rady, o kontynuowaniu jej w innym, wyznaczonym
terminie z zastrzezeniem § 15.”;

5) § 25 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,4. Przed glosowaniem Przewodniczacy Rady stwierdza fakt speiniania
kworum wypowiadajac formulg: ,,stwierdzam kworum, przystgpujemy do gtosowania”. W przypadku sesji
prowadzonej w trybie zdalnym, przed kazdym glosowaniem wymagane jest potwierdzenie kworum za
pomocg elektronicznych srodkéw komunikacji na odlegtos¢.”;

6) § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 1. Gtosowanie tajne na sesji przeprowadza si¢ przy pomocy odpowiednio
przygotowanych kart do glosowania.”;;

7) § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Sprawy do rozpatrzenia przez Komisje kieruje Przewodniczacy Rady lub
Burmistrz, z zastrzezeniem § 41 ust. 2 pkt 2.”;

8) § 40 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. W przypadku wspolnych posiedzen Komisji o ktorych mowa w § 9 ust. 3 -
5 wszyscy czlonkowie tych Komisji wybieraja ze swojego grona prowadzacego posiedzenie wspolnych
Komisji z zastrzezeniem, ze przewodniczy¢ obradom wspolnych Komisji nie moze Przewodniczacy Rady oraz
Wiceprzewodniczacy Rady.”,

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 1



9) § 24 otrzymuje brzmienie:

,1. Przewodniczacy Rady prowadzac dyskusje udziela glosu wedtug kolejnosci zgloszen dokonanych
w momencie otwarcia dyskus;ji.

2. Przewodniczacy obrad udziela glosu poza kolejnoscia zgloszonych moéowcow jezeli koniecznosé
zabrania glosu wigze si¢ bezposrednio z gtosem przedméwcey (ad vocem).

3. Przewodniczacy obrad udziela glosu poza kolejnoscia Burmistrzowi, Zastgpcy Burmistrza,
Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta i Gminy lub osobom przez Burmistrza upowaznionym do zlozenia
wyjasnien w sprawach bedacych przedmiotem obrad.

4. Jezeli temat lub sposéb wystapienia moéwcey zakldca porzadek obrad badz uchybia powadze organow
Gminy, Przewodniczacy Rady moze odebra¢ mu gtos, odnotowujac ten fakt w protokole.

5. Przewodniczacy Rady moze czyni¢ radnym uwagi w przypadku wypowiedzi nie na temat oraz

799 99

W sprawie czasu trwania wystapienia, uzywajac sformutowan typu ,,do rzeczy”, ,,prosze konczy¢”.”,;
10) po § 24 dodaje si¢c nowy § 24a w brzmieniu:
»§ 24a. 1. Czas na uzasadnienie uchwaty przez wnioskodawce ograniczony jest do 10 minut.
2. Czas wystapien Komisji Rady oraz Klubéw Radnych ograniczony jest do 10 minut.

3. Radny moze =zabra¢ glos w sprawie bedacej przedmiotem obrad nieograniczong ilo$¢ razy
z ograniczeniem czasowym wystgpienia do 10 minut kazde.

4. Czas wypowiedzi ,,ad vocem” ograniczony jest do 10 minut.
5. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczacy Rady moze przedtuzy¢ czas wypowiedzi.

6. Przewodniczacy Rady moze udzieli¢ glosu osobom niewchodzacym w sktad Rady Miejskiej, obecnym
na sesji w sprawach tematycznie zwigzanych z przedmiotem sesji obj¢tych porzadkiem obrad.

7. Przewodniczacy Rady moze udzieli¢ gltosu, osobom o ktorych mowa w ust. 6 w punkcie sprawy rozne.
Czas wystapienia jest ograniczony do 10 minut”,;

11) w §41 po ust. 6 dodaje si¢ nowy ust. 6a w brzmieniu:
,,0a. Przy zwotaniu komisji o ktorej mowa w §40 stosuje si¢ odpowiednio zapisy §14 ust. 2-5.”,;
12) w §41 po ust. 6 dodaje si¢ nowy ust. 6b w brzmieniu:

,,0b. Po gltosowaniu na komisji o ktorej mowa w §40 prowadzacy posiedzenie stwierdza wynik glosowania
podajac sume¢ glosow ,,za”, ,przeciw” i, wstrzymujacych si¢” anastgpnie wypowiada formule ,,Projekt
uchwaly zostal zaopiniowany pozytywnie/negatywnie” lub ,Projekt uchwaly otrzymal/ nie otrzymat

199 9

pozytywnej opinii”.
§ 2. Tekst jednolity Statutu stanowi zatgcznik do niniejszej uchwaty.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Stupia.

§ 4. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Swictokrzyskiego i wehodzi w zycie
po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Rafal Piasecki

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 2



Zatacznik do uchwaty Nr XLII/28/21
Rady Miejskiej w Nowej Stupi
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Statut Miasta i Gminy Nowa Shupia

DZIAL 1.
POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. 1. Statut Miasta i Gminy Nowa Stupia, zwany dalej ,,Statutem Gminy” stanowi o ustroju Gminy Nowa
Stupia, jednostki samorzadu terytorialnego w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym.

2. Statut Miasta i Gminy okresla w szczeg6lnosci:
1) organizacj¢ wewngtrzng organdw Gminy;
2) tryb pracy organéw Gminy;
3) zasady dziatalnosci klubow radnych;
4) zasady i tryb dziatania Komisji rewizyjnej;
5) zasady i tryb dziatania Komisji skarg, wnioskow i petycji;
6) zasady tworzenia, 1aczenia, podzialu oraz znoszenia jednostek pomocniczych;
7) zasady uczestnictwa organu wykonawczego jednostki pomocniczej w pracach Rady;
8) uprawnienia jednostki pomocniczej do prowadzenia gospodarki finansowej w ramach budzetu Miasta i Gminy;
9) zasady dostepu do dokumentéw organdéw gminy i zasady korzystania z tych dokumentow.
§ 2. llekro¢ w Statucie Gminy jest mowa o:
1) Gminie — nalezy przez to rozumie¢ Miasto i Gming Nowa Stupia;
2) Urzedzie Gminy — nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miasta i Gminy w Nowej Shupi;
3) Radzie Miejskiej — nalezy przez to rozumie¢ Rade Miejska w Nowej Stupi;
4) Komisji — nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Rady Miejskiej w Nowej Shupi;
5) Komisji rewizyjnej — nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ rewizyjna Rady Miejskiej w Nowej Shupi;

6) Komisji skarg, wnioskow i petycji — nalezy przez to rozumie¢ Komisje¢ skarg, wnioskow i petycji Rady
Miejskiej w Nowej Stupi;

7) Przewodniczacym Rady — nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczacego Rady Miejskiej w Nowej Stupi;
8) Burmistrzu — nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Stupia;

9) ustawie o samorzadzie gminnym — nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 8 marcal990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z pdzn. zm.).”;

DZIAL 11.
Ustrdj gminy i jednostki pomocnicze Gminy

§ 3. Gmina realizuje zadania przy pomocy:
1) wlasnych organow;
2) samorzadowych jednostek organizacyjnych.
§ 4. Gmina realizuje zadania poprzez:
1) zawieranie umow z innymi podmiotami, w tym z organizacjami pozarzagdowymi;

2) wspoldziatanie z innymi jednostkami samorzadu terytorialnego oraz administracja rzadowa.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Organami Gminy sg:
1) Rada Miejska — jako organ stanowiacy i kontrolny,
2) Burmistrz — jako organ wykonawczy.
2. Siedzibg organéw Gminy jest miejscowos¢ Nowa Stupia.

3. Herbem Gminy jest jelen z krzyzem miedzy rogami na tle gory. Barwy herbu to: tarcza herbowa biata, jelen
czerwony, krzyz czarny, géra zielona. Wzor herbu okresla zatacznik nr 1 do Statutu.

4. Zasady uzywania herbu okresla Rada w odrebnej uchwale.

§ 6. 1. W celu wykonywania okreslonych zadan Gmina tworzy samorzadowe jednostki organizacyjne, ktore
mog3a stanowic:

1) jednostki organizacyjne nie posiadajgce osobowosci prawnej;
2) gminne osoby prawne.
2. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy stanowi zalacznik nr 2 do Statutu.

§ 7. 1. Jednostki organizacyjne sg tworzone, likwidowane ireorganizowane na podstawie wlasciwych
przepisow.

2. Rada Miejska uchwala lub zatwierdza statuty tych jednostek oraz wyposaza je w niezbedne sktadniki
majatkowe.

3. Gmina moze tworzy¢ jednostki pomocnicze.

4. O utworzeniu, potaczeniu i podziale jednostki pomocniczej Gminy, a takze zmianie jej granic rozstrzyga
Rada Miejska w drodze uchwaty, z uwzglednieniem nast¢pujacych zasad:

1) inicjatorami utworzenia, polaczenia, podziatu lub zniesienia jednostki pomocniczej mogg by¢ mieszkancy
obszaru, ktory ta jednostka obejmuje lub ma obejmowac, albo organy Gminy;

2) utworzenie, potaczenie, podziat lub zniesienie jednostki pomocniczej musi zosta¢ poprzedzone konsultacjami,
ktorych tryb okresla Rada Miejska odrebng uchwata;

3) projekt przebiegu granic jednostki pomocniczej sporzadza Burmistrz w uzgodnieniu z inicjatorami utworzenia
tej jednostki,

4) przebieg granic jednostek pomocniczych powinien — w miar¢ mozliwosci — uwzglednia¢ naturalne
uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne oraz wigzi spoleczne.

5. Jednostki pomocnicze prowadza gospodarke finansowa w ramach budzetu Gminy w przypadku podjecia
decyzji przez Rade Miejska o utworzeniu funduszu soteckiego.

6. Do znoszenia jednostek pomocniczych stosuje si¢ odpowiednio przepisy ust. 4.
7. Wykaz jednostek pomocniczych Gminy stanowi zatgcznik nr 3 do niniejszego Statutu

DZIAL III.
RADA MIEJSKA
Rozdzial 1.
Postanowienia ogélne

§ 8. Rada Miejska sktada si¢ z 15 radnych.

§ 9. Do wewnetrznych organow Rady naleza:
1. Przewodniczacy;

2. dwoch Wiceprzewodniczacych;

3. Komisja rewizyjna;

4. Komisja skarg, wnioskow i petycji;

5. Komisje state, powotane przez Radg;

6. dorazne Komisje do okre§lonych zadan.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 2



Rozdzial 2.
Radni Rady Miejskiej

§ 10. 1. Klub radnych rozpoczyna dziatalno$¢ z chwilg podania przez osobg reprezentujgca klub lub osobe
upowazniong przez klub informacji na sesji Rady Miejskiej Iub na pismie ztozonym do Przewodniczacego Rady
o sktadzie osobowym klubu, jego nazwie oraz o zasadach reprezentacji.

2. Wystgpienie radnego zklubu radnych nast¢puje zchwilg jednostronnego o$wiadczenia woli radnego
o wystapieniu z klubu lub o§wiadczenia woli o niewyrazeniu zgody na przyjete przez klub zasady reprezentacji
klubu.

3. Radny moze naleze¢ tylko do jednego klubu.
§ 11. Przewodniczacy Rady prowadzi rejestr klubow.

§ 12. 1. Przewodniczacy Rady ustala, w porozumieniu z Burmistrzem, zasady odbywania w Urzedzie Gminy
bezposrednich spotkan mieszkancow Gminy z radnymi.

2. Zasady, o ktorych mowa w ust. 1 podaje si¢ do publicznej wiadomosci w sposdb zwyczajowo przyjety oraz
na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy.

3. Zasady spotkan radnych zmieszkancami w Urzedzie Gminy powinny uwzglednia¢ ochron¢ danych
osobowych mieszkancow.

§ 13. Przewodniczacy Rady moze wydaé polecenie sluzbowe pracownikowi Urzgdu Gminy wykonujacemu
zadania organizacyjne, prawne lub inne zadania zwigzane z funkcjonowaniem rady gminy, komisji radnych, aby
interpelacje lub zapytania zlozone na pisSmie przez radnego w Urzedzie Gminy przekazywal niezwlocznie,
Burmistrzowi.

Rozdzial 3.
Sesja Rady Miejskiej

§ 14. 1. Sesja Rady Miejskiej jest formalnie zwotane przez Przewodniczacego Rady lub inng uprawniong
osobe, w trybie ustawy o samorzadzie gminnym, posiedzenie Rady Miejskie;j.

2. O zwolaniu sesji Rady Miejskiej z zastrzezeniem § 15 ust. 1 powiadamia si¢ radnych na piSmie, najpdzniej
na 3 dni przed terminem obrad za posrednictwem:

1) poczty elektronicznej na wskazany przez radnego adres email lub
2) platformy e-sesja lub

3) pocztowego operatora publicznego, listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru wystanym na
adres zamieszkania lub adres wskazany przez radnego, przy czym termin uznaje si¢ za dotrzymany, jezeli
powiadomienie zostato skutecznie nadane najpdzniej 3 dnia przed terminem obrad lub

4)w inny sposob za pokwitowaniem, przy czym o dotrzymaniu terminu decyduje data dostarczenia
powiadomienia na adres zamieszkania lub na adres wskazany przez radnego.

3. W powiadomieniu o zwotaniu sesji nalezy podac:
1) termin rozpoczecia,
2) miejsce odbycia,
3) porzadek obrad
- oraz zalgczy¢ projekty uchwat, jak rowniez inne niezbedne materiaty zwiazane z porzadkiem obrad.
4. Materialy, o ktorych mowa w ust.3, w tym szczegoélnie:
1) duzej objetosci, za zgoda radnego,

2) ktorych skopiowanie i dostarczenie wigzatoby si¢ z poniesieniem nieproporcjonalnych kosztow, naktadow
pracy lub trudno$ciami technicznymi,

- uznaje si¢ za dostarczone, o ile zostaly udostgpnione radnemu wytacznie w formie elektronicznej lub do
wgladu w Urzedzie Gminy.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 3



5. W przypadku niedotrzymania terminu, o ktorych mowa w ust. 2 albo wystapienia innych nieprawidtowosci
w dostarczeniu radnym powiadomien o sesji lub materiatéw, Rada Miejska w trybie § 21 ust. 2 moze podjac
uchwate o odwotaniu sesji i wyznaczy¢é nowy termin. Uwagi co do poprawnosci zwolania sesji i wnioski o jej
odroczenie mogg zgtasza¢ radni wylgcznie w punkcie ,,otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocnosci obrad”.

§ 14a. W przypadku ogloszenia na czgsci lub na calym terytorium panstwa stanu epidemii lub stanu zagrozenia
epidemicznego, sesja rady moze odby¢ si¢ za pomoca elektronicznych §rodkéw komunikacji na odlegtosé. W takim
przypadku Radni zabieraja glos oraz glosuja zdalnie. Do zwotania sesji oraz procedury glosowania stosuje si¢
odpowiednie przepisy Statutu.

§ 15. 1. Burmistrz lub co najmniej 1/4 ustawowego sktadu rady moga zlozy¢ wniosek o zwotanie sesji w ciggu
7 dni od dnia zlozenia wniosku.

2. Whniosek, o ktorym mowa w ust. 1, uznaje si¢ za ztozony skutecznie, jezeli:
1) zawiera proponowany porzadek obrad,
2) zawiera projekty uchwat,

3) zostal dostarczony Przewodniczagcemu Rady lub zlozony w sekretariacie Urzedu Gminy w godzinach
urz¢dowania.

§ 16. 1. Przewodniczacy Rady Miejskiej ustala liste 0s6b zaproszonych na sesj¢ w konsultacji z Burmistrzem.

2. Burmistrz oraz sottys jednostki pomocniczej Gminy moga uczestniczy¢ w pracach Rady Miejskiej z prawem
zabierania glosu, bez prawa udziatu w gtosowaniu.

3. Zastepca Wojta Gminy, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy, atakze pracownicy Urzedu Gminy moga
uczestniczy¢ w sesjach Rady Miejskiej z prawem zabierania gtosu, o ile ich udziat jest uzasadniony tematyka sesji.

§ 17. Radny potwierdza swojg obecno$¢ na sesji iposiedzeniu Komisji podpisem na liscie obecnosci.W
przypadku sesji prowadzonej w trybie zdalnym identyfikacja Radnego i potwierdzenie jego obecnosci nastepuje
przy uzyciu elektronicznych srodkow komunikacji na odlegto$¢ przekazujacych obraz i dzwigk.

§ 18. Burmistrz zapewnia Radzie Miejskiej obsluge organizacyjno-techniczna, niezbedng do realizacji funkcji
organu stanowigcego Gminy, w tym przygotowanie dokumentacji, ekspedycj¢ korespondencji oraz udost¢pnienie
wyposazonych w odpowiedni sprzet biurowy pomieszczen:

1) dla potrzeb Przewodniczacego Rady;
2) do odbywania sesji Rady Miejskiej, posiedzen Komisji oraz spotkan radnych z mieszkancami Gminy;
3) w celu przechowywania dokumentacji wytworzonej w ramach dziatalnosci Rady Miejskie;j .

§ 19. 1. Przewodniczacy Rady, moze przedlozy¢ Radzie Miejskiej harmonogram sesji na rok kalendarzowy,
nie dluzej jednak niz do konca kadencji Rady Miejskiej, zawierajacy przewidywane tematy lub krotkie opisy
przedmiotu ses;ji.

2. Projekt harmonogramu, o ktérym mowa wust.l1 opracowuje Przewodniczacy Rady uwzgledniajac
propozycje Komisji, radnych, klubow radnych oraz Burmistrza. Harmonogram nie jest wigzacy.

§ 20. 1. Przewodniczacy Rady otwiera sesj¢ wypowiadajac formute: ,,Otwieram sesj¢ Rady Miejskiej w Nowej
Stupi”.

2. W przypadku wystgpienia przeszkody w prowadzeniu sesji, w szczegolnosci braku wymaganego kworum
w trakcie glosowania, Przewodniczacy Rady oglasza przerwg techniczna ipodejmuje odpowiednie czynno$ci
organizacyjno-techniczne w celu usunigcia przeszkody. Jezeli usunigcie przeszkody, np. zebranie kworum nie jest
mozliwe, zamyka sesj¢.

3. Fakt zamkniecia sesji z powodow, o ktorych mowa w ust. 2 odnotowuje si¢ w protokole. Sprawy ujete
w porzadku obrad, a niezrealizowane, Przewodniczacy Rady ujmuje w porzadku obrad najblizszej sesji.

§ 21. 1. Przewodniczacy Rady, po otwarciu sesji, przedstawia porzadek obrad, do ktorego Rada Miejska na
wniosek radnego, klubu radnych, komisji rady lub Burmistrza, moze wprowadzi¢ zmiany polegajace na:

1) dodaniu nowego punktu do porzadku obrad,

2) zdjeciu punktu z zaproponowanego porzadku obrad,

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 4



3) zmianie kolejnosci punktow w porzadku obrad:
4) zmianie tresci (przedmiotu, zakresu, sposobu obradowania itd.) punktu obrad.

2. Wprowadzenie zmian, o ktérych mowa w ust. 1 odbywa si¢ po przeprowadzeniu glosowania jawnego,
w ktorym co najmniej bezwzgledna wigkszos¢ ustawowego sktadu rady opowie si¢ za ich wprowadzeniem.

3. Porzadek obrad obejmuje rozpatrzenie uchwaly zgloszonej wramach obywatelskiej inicjatywy
uchwatodawczej, jezeli projekt uchwaty zostal zlozony przed sesjg, zgodnie zzasadami wnoszenia inicjatyw
obywatelskich, a Przewodniczacy Rady nie mogt lub odmowit umieszczenia jej w porzadku obrad.

4. Porzadek sesji Rady Miejskiej, na ktorej podejmowana jest uchwata w sprawie udzielenia lub nie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi, w pierwszej kolejnosci przewiduje rozpatrzenie i przeprowadzenie debaty o raporcie
o stanie Gminy.

5.Zmiana porzadku obrad, w przypadku sesji zwolanej w trybie okreslonym w§ 15, wymaga zgody
wnioskodawcy wyrazonej przed glosowaniem, o ktérym mowa w ust.2.

§ 22. Rada Miejska, w trybie § 21 ust.2, moze postanowi¢ o odroczeniu lub przerwaniu sesji i na wniosek
Przewodniczacego Rady, o kontynuowaniu jej w innym, wyznaczonym terminie, z zastrzezeniem §15.

§ 23. 1. Porzadek obrad winien przewidywa¢ mozliwo$§¢ wypowiedzenia si¢ oraz zglaszania uwag przez
radnych do tresci protokolu z poprzedniej sesji, o ktorym mowa w § 30. Protokot jest udostepniany radnym do
zapoznania si¢ nie pozniej niz w ciggu 14 dni od dnia zamknigcia sesji.

2. W przypadku, gdy kolejna sesja odbywa si¢ w terminie krotszym niz 14 dni, protokét winien by¢ omowiony
na sesji w najblizszym mozliwym terminie.

3. Na wniosek radnego, protokoét lub jego fragment zostaje odczytany na sesji.

4. Radni mogg zgtasza¢ wnioski o sprawie zmiany lub uzupekienia protokotu, przy czym o ich uwzglgdnieniu
rozstrzyga Przewodniczacy Rady po wystuchaniu protokolanta i przestuchaniu nagrania z przebiegu sesji.

5. Jezeli wniosek wskazany w ust.4 nie zostanie uwzgledniony, wnioskodawca moze odwota¢ si¢ do Rady
Miejskiej. W przypadku nie uwzglednienia wniosku przez Rade Miejska jego tre$¢ zostaje zalaczona do protokotu
jako tzw. zdanie odrebne.

§ 24. 1. Przewodniczacy Rady prowadzac dyskusj¢ udziela glosu wedlug kolejnosci zgloszen dokonanych
w momencie otwarcia dyskusji.

2. Przewodniczacy obrad udziela glosu poza kolejnosciag zgltoszonych moéwcow jezeli konieczno$¢ zabrania
glosu wigze sie bezposrednio z gtosem przedméwcey (ad vocem).

3. Przewodniczacy obrad udziela glosu poza kolejnoscig Burmistrzowi, Zastepcy Burmistrza, Sekretarzowi
i Skarbnikowi Miasta i Gminy lub osobom przez Burmistrza upowaznionym do zlozenia wyjasnien w sprawach
bedacych przedmiotem obrad.

4. Jezeli temat lub sposob wystapienia méwcey zakldca porzadek obrad badz uchybia powadze organéw Gminy,
Przewodniczacy Rady moze odebra¢ mu glos, odnotowujac ten fakt w protokole.

5. Przewodniczacy Rady moze czyni¢ radnym uwagi w przypadku wypowiedzi nie na temat oraz w sprawie
czasu trwania wystgpienia, uzywajac sformutowan typu ,,do rzeczy”, ,,prosze konczyc¢”.

§ 24a. 1. Czas na uzasadnienie uchwatly przez wnioskodawceg ograniczony jest do 10 minut.
2. Czas wystapien Komisji Rady oraz Klubow Radnych ograniczony jest do 10 minut.

3. Radny moze zabra¢ gtos w sprawie bedacej przedmiotem obrad nieograniczong ilo$¢ razy z ograniczeniem
czasowym wystgpienia do 10 minut kazde.

4. Czas wypowiedzi ,,ad vocem” ograniczony jest do 10 minut.
5. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczacy Rady moze przedtuzy¢ czas wypowiedzi.

6. Przewodniczacy Rady moze udzieli¢ glosu osobom niewchodzacym w sktad Rady Miejskiej obecnym na
sesji w sprawach tematycznie zwigzanych z przedmiotem sesji objetych porzadkiem obrad.

7. Przewodniczacy Rady moze udzieli¢ glosu, osobom o ktérych mowa w ust. 6 w punkcie sprawy rézne. Czas
wystgpienia jest ograniczony do 10 minut.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 5



§ 25. 1. Przewodniczacy Rady prowadzi sesj¢ wedlug ustalonego porzadku obrad. Wskazuje kolejno
poszczegdlne punkty, odczytuje ich tres¢, otwiera i prowadzi dyskusje.

2. Przewodniczacy Rady zamyka dyskusje w poszczegdlnych punktach porzadku obrad po wyczerpaniu listy
mowcow lub braku zgloszen do zabrania glosu, wypowiadajac zwiezte formuty np. ,,zamykam dyskusje w tym
punkcie”. W razie potrzeby, Przewodniczacy Rady moze zarzadzi¢ przerwe w celu umozliwienia Komisji,
Burmistrzowi lub klubowi radnych zajgcia stanowiska wobec zgloszonych wnioskow badz przygotowania
poprawek w rozpatrywanym projekcie uchwaty lub innym dokumencie.

3. W przypadku gdy dany punkt obejmuje glosowanie nad uchwatg lub inne czynnosci- aby je zrealizowaé
Przewodniczacy Rady uzywa odpowiednich, zwiezlych formul, w szczegoélnosci ,,zamykam dyskusje”,
»przystepujemy do glosowania”, ,,przechodzimy do czytania opinii”, ,,prosz¢ o wyjasnienia Burmistrza”.

4. Przed glosowaniem Przewodniczacy Rady stwierdza fakt spelniania kworum wypowiadajac formule:
»Stwierdzam kworum, przystepujemy do glosowania”. W przypadku sesji prowadzonej w trybie zdalnym, przed
kazdym glosowaniem wymagane jest potwierdzenie kworum za pomoca elektronicznych srodkéw komunikacji na
odleglosé.

5. Po zarzadzeniu glosowania mozna zabra¢ glos tylko w celu zgloszenia i uzasadnienia wniosku formalnego
w sprawie sposobu lub porzadku gltosowania.

6. Po wyczerpaniu porzadku sesji Przewodniczacy Rady konczy sesj¢ wypowiadajac formule: ,,Zamykam sesje
Rady Miejskiej w Nowej Stupi”.

§ 26. 1. Przewodniczacy Rady udziela gltosu uczestnikom sesji wedtug kolejnosci zgloszen.

2. W uzasadnionych przypadkach, Przewodniczacy Rady moze udzieli¢ glosu poza kolejnoscig, w tym
szczegblnie w sprawie wnioskéw natury formalnej, dotyczacych:

1) stwierdzenia kworum;

2) zmiany porzadku obrad,

3) zakonczenia dyskusji;

4) przejscia do glosowania nad wnioskiem lub uchwata;

5) zamknigcia listy méwcow lub kandydatow;

6) ograniczenia czasu wystapien;

7) zarzadzenia przerwy;

8) odestania projektu uchwaty do Komisji;

9) ponownego przeliczenia glosow;

10) przestrzegania ustalonych w Statucie postanowien dotyczacych obrad Rady Miejskie;.

3. Wniosek, o ktorym mowa w ust. 2, wymagajacy rozstrzygnigcia przez Rad¢ Miejska, Przewodniczacy Rady
poddaje pod glosowanie po dopuszczeniu w dyskusji na przemian gltoséw ,,za” wnioskiem i gtosow ,,przeciw”
wnioskowi.

§ 27. 1. Przewodniczacy Rady moze udzieli¢ glosu na sesji osobom sposrdd publicznos$ci, przy czym przepis §
24 stosuje si¢ odpowiednio.

2. Przewodniczacy Rady moze umozliwi¢ mieszkancom Gminy obecnym na sesji ztozenie skargi lub wniosku
do protokotu.

3.Na sesji Rady Miejskiej, w punkcie, w ktorym rozpatrywany jest raport o stanie Gminy
i prowadzona jest debata nad tym raportem, Przewodniczacy Rady dopuszcza do glosu formalnie zgloszonych
mieszkancéw Gminy po otwarciu dyskusji, w pierwszej kolejno$ci, przed wystapieniami radnych.

§ 28. Przewodniczacy Rady moze, po uprzednim ostrzezeniu, nakaza¢ opuszczenie sali obrad osobom sposrod
publicznosci, ktoére swoim zachowaniem lub wystapieniami zakldcajg porzadek obrad badz naruszaja powage sesji.
Fakt ten odnotowuje si¢ w protokole.

§ 29. Obsluge administracyjno-techniczng sesji Rady Miejskiej, polegajaca w szczegolnosci na:

1) sporzadzeniu zawiadomien o sesji dla radnych i go$ci zaproszonych oraz dostarczenie adresatom,

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 6



2) przygotowaniu materialow na sesje, w tym projektow uchwat i ich dostarczenie radnym,
3) przygotowaniu sali obrad oraz jej wyposazenia adekwatnie do przewidywanego porzadku obrad,
4) sporzadzeniu dokumentacji, w tym protokotu z obrad,
5) sporzadzenie uchwat podjetych na sesji
- zapewnia Burmistrz.

§ 30. 1. Z przebiegu sesji Rady Miejskiej sporzadza si¢ protokoét.

2. Protokoét powinien odzwierciedlaé przebieg sesji i zawiera¢ w szczegolnosci:
1) numer, date¢ i miejsce odbycia sesji, ze wskazaniem godziny jej otwarcia i zamknigcia;

2) oswiadczenia Przewodniczacego Rady dotyczace prawomocnos$ci obrad, ztozone w oparciu o list¢ obecnosci
podpisang przez radnych;

3) stwierdzenie Przewodniczacego Rady o prawidlowosci zwotania sesji oraz zgloszone przez radnych uwagi
w tym zakresie;

4) odnotowanie faktu sporzadzenia protokotu z poprzedniej sesji;

5) porzadek obrad, wtym opis sposobu dokonania ewentualnych zmian w porzadku obrad, okoliczno$ci
odroczenia badz zamknigcia sesji;

6) okreslenie wniesionych pod obrady projektow uchwat ze wskazaniem wnioskodawcow;
7) tres¢ zgtoszonych wnioskow ze wskazaniem wnioskodawcow;

8) wykaz uchwalonych uchwat i wnioskow wraz z opisem przebiegu glosowania, z wyszczegolnieniem liczby
radnych obecnych na sali w trakcie gtosowania oraz sumy gtosow ,,za”, ,,przeciw” i ,, wstrzymujacych si¢”;

9) inne istotne fakty mogace mie¢ wptyw na oceng¢ waznos$ci przebiegu sesji i podjete uchwaty;
10) nazwisko i imi¢ oraz funkcj¢ osoby przewodniczacej obradom,;
11) nazwisko i imi¢ oraz stanowisko stuzbowe 0s6b sporzadzajacych protokot.
3. Protokot podpisuja: Przewodniczacy Rady oraz osoby sporzadzajace protokot.
§ 31. 1. Do protokotu, o ktorym mowa w § 30 dolacza sig:
1) liste obecnosci radnych podpisywana tuz przed rozpoczgciem sesji;

2) komplet materiatéw dostarczonych radnym wraz zpowiadomieniem o sesji oraz innych materialow
dostarczonych radnym, zwigzanych z przebiegiem sesji;

3) teksty przyjetych przez Rade Miejska uchwat;
4) ztozone na pisSmie usprawiedliwienia osdb nieobecnych;
5) o$wiadczenia i inne dokumenty zlozone na rece Przewodniczacego Rady;

6) wykaz glosowan zawierajacy okreslenie sprawy w jakiej glosowanie byto przeprowadzone oraz imienny wykaz
radnych, ze wskazaniem sposobu glosowania przez radnego tzn. czy opowiedzial si¢ ,,za” uchwala,
kandydaturg lub wnioskiem, byt ,,przeciw” czy ,,wstrzymat si¢” od glosu;

7) dokumentacj¢ wytworzong w zwigzku z przeprowadzeniem glosowania tajnego (karty do gtosowania, protokot
z obliczenia glosow i ustalenia wynikow glosowania);

8) inne dokumenty wytworzone w zwigzku z protokotowang sesj3.

2. Uchwaly podjete na sesji Przewodniczacy Rady przekazuje niezwtocznie, najpozniej w ciggu 7 dni od dnia
zakonczenia sesji, Burmistrzowi. Wyciagi z protokotu oraz kopie uchwal dorgcza si¢ gminnym jednostkom
organizacyjnym, ktore o nie wystapia lub dotycza ich dziatalnosci.

Rozdzial 4.
Uchwaly Rady Miejskiej

§ 32. 1. Sprawe rozpatrywana podczas sesji Rada rozstrzyga podejmujac uchwale w formie odrebnego
dokumentu.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 7



2. W przypadku uchwaty o charakterze proceduralnym poprzestaje si¢ na odpowiednim odnotowaniu jej
w protokole z sesji, 0 ktorym mowa w § 30.

§ 33. 1. Uchwata, o ktorej mowa w § 32 ust.1 zawiera:
1) tytut w sktad ktorego wchodzi:
a) nazwa aktu prawnego,

b) numer, na ktéry sktada si¢ numer kolejny sesji w kadencji (cyfra rzymska), kolejny numer uchwaty (cyfra
arabska) i rok podjecia uchwaty (dwie ostatnie cyfry roku),

¢) nazwa organu ktory uchwate wydat,
d) data podjecia (gtosowania),
e) krotkie okreslenie przedmiotu uchwaty;
2) podstawe prawna, ze wskazaniem miejsca jej publikacji

2. Elementy, o ktérych mowa w ust. 1 maja charakter techniczno-organizacyjny i nie podlegaja zatwierdzeniu
w glosowaniu na sesji.

3. Zatwierdzenia w glosowaniu nie wymaga rowniez korekta eliminujaca z podjetej uchwaty oczywiste biedy,
wtym w szczeg6lnosci: oczywiste omytki pisarskie, btedy ortograficzne, rachunkowe, bledy w numeracji
jednostek systematyzacyjnych, zmiana formy graficznej szkicow, tabel, jezeli ich korekta nie spowoduje zmiany
skutkéw prawnych, ktore uchwata miata wywota¢ w wersji uchwalone;j.

Rozdzial 5.
Tryb glosowania na sesji Rady Miejskiej

§ 34. Przewodniczacy Rady, przed rozpoczgciem glosowania na sesji stwierdza, czy jest spetniony wymog
kworum, tj. czy na sali obrad jest obecnych co najmniej 8 Radnych.

§ 35. 1. Radny gtosujacy za pomoca urzadzenia umozliwiajacego sporzadzenie i utrwalenie imiennego wykazu
glosowania, opowiada si¢ ,,za” uchwalg, kandydaturg Iub wnioskiem, jest ,,przeciw”, czy — o ile jest dopuszczalne
w procedurze danego glosowania — ,, wstrzymuje si¢ od glosu”, dodatkowo sygnalizujac sposob glosowania
poprzez podniesienie reki.

2. Glosowanie imienne odbywa si¢ wtaki sposob, ze radny, po wywotaniu kolejno zlisty przez
Przewodniczacego Rady, wypowiada sig, czy jest ,,za” uchwala, kandydatura lub wnioskiem, czy jest ,,przeciw”,
czy — o ile jest to dopuszczalne w procedurze danego gtosowania — ,,wstrzymuje si¢ od glosu”.

3. Rada Miejska moze postanowié, iz glosowanie jawne zostanie przeprowadzone przy uzyciu imiennie
podpisanych kart do gtosowania.

4. Wyniki glosowania jawnego, bezposrednio po gtosowaniu, oglasza Przewodniczacy Rady.

§ 36. 1. Glosowanie tajne na sesji przeprowadza si¢ przy pomocy odpowiednio przygotowanych kart do
glosowania.

2. Spelnienie warunkéw tajnosci polega na zapewnieniu radnemu mozliwosci dyskretnego oddania gtosu bez
wgladu innych osob.

3. Glosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna.

4. Komisja skrutacyjna, przed przystapieniem do glosowania, objasnia radnym sposob glosowania, w tym
szczegblnie sposob wypehiania karty do glosowania i przeprowadza je, wyczytujac kolejno nazwiska radnych
z listy obecno$ci, ktorzy nastepnie wrzucaja do urny otrzymane wczesniej karty do glosowania.

5. Po przeliczeniu gloséw publicznie, na sali obrad, przez komisje skrutacyjna, przewodniczgcy komisji
skrutacyjnej odczytuje protokot z przeprowadzonego glosowania, zawierajacy wyniki gtosowania.

§ 37. 1. Glosowanie zwykla wickszoscia glosow polega na wyborze, badz zatwierdzeniu kandydatury lub
wniosku, ktory uzyskal najwicksza liczbe glosow. W przypadku glosowania nad uchwalg albo w wyborach,
w ktorych zgloszono jedna kandydaturg, badz jeden wniosek — wybor lub zatwierdzenie nastepuje wowczas, gdy
glosow za uchwata, kandydatura lub wnioskiem jest wigcej niz przeciw.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 8



2. Gtosowanie bezwzgledng wickszoscig glosow polega na wyborze badz zatwierdzeniu kandydatury, uchwaty
lub wniosku, ktory otrzymat wiecej glosow ,,za” niz potowa, odpowiednio:

1) w glosowaniu jawnym:
a) liczby radnych obecnych na sali obrad uprawnionych do glosowania,
b) ustawowego sktadu Rady Miejskie;j;
2) w glosowaniu tajnym:
a) liczby radnych biorgcych udziat w glosowaniu (ktorym wydano karty do glosowania);
b) ustawowego sktadu Rady Miejskie;j.

§ 38. 1. W przypadku glosowania w sprawie wyboru lub powotlania o0sob, Przewodniczacy Rady, przed
zamknieciem listy kandydatow pyta kazdego z kandydatoéw, czy wyraza zgode na kandydowanie.

2. Po otrzymaniu odpowiedzi poddaje pod glosowanie zamknigcie listy kandydatow i zarzadza glosowanie.
Zgoda kandydata moze by¢ wyrazona na pi§mie lub w inny, niebudzacy watpliwosci sposob.

DZIAL IV.
Komisje Rady Miejskiej
Rozdzial 1.
Komisje stale i dorazne

§ 39. 1. Komisje podejmuja irealizuja przedsigwzigcia objete wilasciwoscia Rady Miejskiej, ktore stuza
wykonaniu ich zadan, zgodnie z ustalonym w uchwale ich przedmiotem dziatania, a w szczego6lno$ci opiniuja
projekty uchwat Rady Miejskie;.

2. Sprawy do rozpatrzenia przez Komisje kieruje Przewodniczacy Rady lub Burmistrz , z zastrzezeniem §
41 ust.2 pkt 2.

3. Radny moze by¢ cztonkiem nie wigecej niz dwoch statych Komisji. Ograniczenie nie dotyczy Komisji
Rewizyjnej oraz Komisji skarg, wnioskow 1 petycji.

4. Komisje moga wytania¢ podkomisje i zespoty kontrolne.

§ 40. 1. Komisja, wyjatkowo moze odbywa¢ posiedzenia wspoélnie z innymi Komisjami, z zastrzezeniem § 41.
Sposéb prowadzenia wspolnego posiedzenia nie moze narusza¢ autonomii Komisji, ktéore biorg udzial we
wspo6lnym posiedzeniu.

2. Wspdlne posiedzenie Komisji zwotuje Przewodniczacy Rady z wlasnej inicjatywy lub na zgodny wniosek
przewodniczacych zainteresowanych Komisji.

3. W przypadku wspolnych posiedzen Komisji o ktérych mowa w § 9 ust. 3 - 5 wszyscy cztonkowie tych
Komisji wybieraja ze swojego grona prowadzacego posiedzenia wspolnych Komisji z zastrzezeniem, ze
przewodniczy¢ obradom wspoélnych Komisji nie moze Przewodniczacy Rady oraz Wiceprzewodniczacy Rady”.

4. Wszystkie Komisje uczestniczagce we wspdlnym posiedzeniu podejmuja rozstrzygniecie dotyczace
podejmowanych przez te Komisje wnioskow, opinii istanowisk poprzez odrgbne glosowanie kazdej
z uczestniczacych Komisji.

§ 41. 1. Pracami Komisji kieruje przewodniczacy, powolywany i odwolywany przez Komisje
2. Do zadan przewodniczacego Komisji nalezy w szczegolnosci:

1) ustalenie, w porozumieniu z Przewodniczacym Rady porzadku obrad, terminu oraz zwotanie posiedzenia
Komisji;

2) wnoszenie, podczas posiedzenia Komisji, o ujecie w porzadku obrad spraw pozostajacych w zakresie dziatania
Komisji;

3) zapewnienie przygotowania oraz dostarczenia cztonkom Komisji niezbednych materiatow;

4) udzielanie gtosu na posiedzeniu Komisji,

5) ustalenie listy gosci zaproszonych na posiedzenie Komisji,

6) podpisanie protokotu z posiedzenia Komisji, po jego przyjeciu przez Komisje.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 9



3. W przypadku nieobecnosci lub niemoznosci pelnienia funkcji przez przewodniczacego Komisji, jej pracami
kieruje zastepca przewodniczacego, powolywany i odwotywany przez Komisje.

4. W przypadku nieobecnosci przewodniczacego Komisji ijego zastepcy na posiedzeniu Komisji, obradom
przewodniczy wybrany w glosowaniu cztonek Komisji. Do czasu wyboru przewodniczacego obrad w glosowaniu,
obrady prowadzi najstarszy wiekiem cztonek Komisji, ktoéry wyrazit na to zgode.

5. Do Komisji § 24 stosuje si¢ odpowiednio.
6. Komisja obraduje na posiedzeniach, przy obecnosci co najmniej polowy sktadu Komisji.
6a. Przy zwotaniu komisji o ktorej mowa w §40 stosuje si¢ odpowiednio zapisy §14 ust. 2-5.

6b. Po glosowaniu na komisji o ktérej mowa w §40 prowadzacy posiedzenie stwierdza wynik glosowania
podajac sume¢ glosow ,,za”, ,,przeciw” i, wstrzymujacych si¢” a nastepnie wypowiada formule ,,Projekt uchwaty
zostal zaopiniowany pozytywnie/negatywnie” lub ,,Projekt uchwaty otrzymal/ nie otrzymat pozytywnej opinii”.

7. Szczegolowe zasady dzialania, wtym odbywania posiedzen, obradowania, powolywania podkomisji
i zespotow, Komisja ustala we wlasnym zakresie, dzialajagc w porozumieniu z Przewodniczagcym Rady, aw
przypadku nieustalenia tych zasad stosuje odpowiednie przepisy Statutu Gminy.

8. Z przebiegu posiedzenia Komisji sporzadza si¢ protokot. § 25 ust. 2 pkt 115-11 oraz § 26 ust 1 pkt 1,6 1 8
stosuje si¢ odpowiednio.

§ 42. 1. Przewodniczacy statej Komisji przedstawi Radzie Miejskiej, w I kwartale roku kalendarzowego lub
w terminie trzech miesiecy od dnia powotania Komisji, ramowy plan pracy na rok kalendarzowy, nie dluzej niz do
konca kadencji Rady.

2. Po zakonczeniu roku kalendarzowego, przewodniczacy statej Komisji przedstawia Radzie Miejskiej
sprawozdanie z dzialalno$ci komisji.

3. Przewodniczacy Komisji doraznej sprawozdanie sktada Radzie Miejskiej po zakonczeniu realizacji
powierzonych jej zadan chyba, ze ustalenia dokonane w ramach dziatalno$ci Komisji uzasadniaja wczesniejsze
ztozenie informacji na sesji Rady Gminy.

4. Przewodniczacy Rady moze poleci¢ przewodniczacemu Komisji zwotanie posiedzenia Komisji, jak réwniez
zlozenie na sesji Rady Miejskiej sprawozdania z jej dzialalnosci.

§ 43. Opinie i wnioski Komisji przyjmowane sg w glosowaniu jawnym, zwykla wigkszo$cig glosow.

Rozdzial 2.
Komisja rewizyjna

§ 44. Do zadan Komisji rewizyjnej nalezy:

1) na zlecenie iw zakresie okreslonym przez Rade Miejska dokonywanie kontroli dziatalno$ci Burmistrza,
gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Gminy;

2) rozpatrzenie:
a) sprawozdania finansowego,

b) sprawozdania z wykonania budzetu Gminy sporzadzonego na podstawie danych ewidencji ksiggowej
budzetu,

¢) informacji o stanie mienia Gminy

3) zaopiniowanie wykonania budzetu Gminy i przedstawienie Radzie Miejskiej stanowiska 1 wniosku w sprawie
udzielenia badz nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi;

4) przed zlozeniem wniosku, o ktorym mowa w pkt 3, Komisja moze podjaé czynno$ci kontrolne w zakresie
gospodarki finansowej Gminy.

§ 45. 1. Komisja rewizyjna lub zespdt kontrolny, o ktéorym mowa w § 48 ust. 3, w zwiazku z wykonywana
dziatalnoscia w jednostce kontrolowanej ma prawo do:

1) wstepu na jej teren w godzinach pracy jednostki;

2) zadania od kierownika jednostki kontrolowanej informacji, dokumentéw i innych materiatow;

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 10



3) wykonania kserokopii dokumentow, przedstawionych przez kierownika jednostki kontrolowane;j;

4) zadania od pracownikéw jednostki kontrolowanej wyjasnien pisemnych lub ustnych od protokotu - w zakresie
wynikajacym z ich obowigzkow stuzbowych.

2. Komisja rewizyjna, w toku kontroli, moze zwroci¢ si¢ do Burmistrza z wnioskiem o zasi¢gnigcie opinii
wyspecjalizowanej instytucji albo przeprowadzenie badania lub ekspertyzy. Ekspertyza nie moze dotyczy¢ oceny
merytorycznej dziatalno$ci Burmistrza.

§ 46. 1. Przewodniczacy Komisji rewizyjnej zwoluje posiedzenia komisji oraz kieruje jej praca.

2. Podczas nieobecnosci przewodniczacego Komisji rewizyjnej lub niemoznosci sprawowania przez niego
funkcji, czynnosci okreslone w ust. 1 wykonuje zastepca przewodniczgcego komisji.

§ 47. 1. Kierownik jednostki kontrolowanej zapewnia Komisji rewizyjnej niezbedne warunki techniczno —
organizacyjne do prowadzenia kontroli.

2. Komisja rewizyjna, prowadzac czynnosci kontrolne, nie moze w istotny sposéb narusza¢ obowigzujacego
w kontrolowanej jednostce porzadku pracy.

§ 48. 1. Komisja rewizyjna obraduje na posiedzeniach, przy obecnosci co najmniej polowy sktadu Komisji
rewizyjne;j.

2. Opinie i wnioski Komisji rewizyjnej przyjmowane sg w gtosowaniu jawnym, zwykta wigkszoscig glosow.

3. Do przeprowadzenia okreslonych czynnos$ci kontrolnych przewodniczacy Komisji rewizyjnej moze
wyznaczy¢ zespol kontrolny, sktadajacy si¢ z czlonkdéw Komisji rewizyjne;.

4. Przewodniczacy Rady wydaje cztonkom Komisji rewizyjnej imienne upowaznienie do przeprowadzenia
kontroli, okres§lajac zakres iprzedmiot kontroli. Upowaznienie podlega okazaniu kierownikowi jednostki
kontrolowane;j.

§ 49. 1. Z przebiegu posiedzenia Komisji rewizyjnej sporzadza si¢ protokot. § 30 ust. 2 pkt 115-11 oraz §
31 ust.1 pkt 1, 6 1 8 stosuje si¢ odpowiednio.

2. Komisja rewizyjna (zespot kontrolny) sporzadza protokot z przebiegu kontroli, ktory podpisuja wszyscy
cztonkowie Komisji rewizyjnej bioracy udzial w czynnosciach kontrolnych.

3. Protokot z przebiegu kontroli nalezy sporzadzi¢ w terminie 14 dni od daty jej zakonczenia.
4. Protokot, o ktorym mowa w ust. 3 zawiera:

1) nazwe i adres jednostki kontrolowanej;

2) imie¢ i nazwisko kierownika jednostki kontrolowanej;

3) imiona i nazwiska 0séb kontrolujacych;

4) przedmiot kontroli;

5) czas trwania kontroli;

6) ustalenia faktyczne;

7) stwierdzone uchybienia oraz nieprawidtowosci;

8) przebieg i wynik czynno$ci kontrolnych, a w szczegodlno$ci wnioski z kontroli wskazujace na stwierdzenie
nieprawidtowosci w dzialalnoéci kontrolowanego podmiotu oraz wskazanie dowodow potwierdzajacych
ustalenia zawarte w protokole;

9) date i miejsce podpisania protokotu;

10) podpisy kontrolujacych i kierownika kontrolowanego podmiotu, lub notatke o odmowie podpisania protokotu
z podaniem przyczyn odmowy.

5. Do protokotu mozna zataczy¢ wykorzystane informacje, o§wiadczenia, materiaty lub inne dowody.

6. Kierownik jednostki kontrolowanej moze wnie§¢ uwagi do protokotu z przebiegu kontroli oraz odnies¢ si¢
do stwierdzonych nieprawidlowosci w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokotu. Komisja rewizyjna do uwag
zgloszonych przez kierownika kontrolowanej jednostki organizacyjnej moze odnie$¢ si¢ na piSmie lub w protokole,
o ktérym mowa w ust.1.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 11



§ 50. 1. Rezygnacja, odwotanie czlonka Komisji rewizyjnej lub utrata przez niego mandatu radnego
nie przerywa prowadzonych czynnosci, chyba ze sktad Komisji rewizyjnej zmniejszy si¢ do liczby mniejszej niz
trzy osoby.

2. W przypadku, gdy klub radnych, ktory utracit swojego przedstawiciela w Komisji rewizyjnej, ztozy wniosek
o przerwanie prowadzonych czynno$ci, wskazujac jednocze$nie innego przedstawiciela klubu do jej sktadu,
czynnosci Komisji rewizyjnej ulegaja przerwaniu do czasu uzupetnienia sktadu Komisji rewizyjne;.

§ 51. 1. Przewodniczacego Komisji rewizyjnej powotuje Rada Miejska.
2. Komisja rewizyjna wybiera zastepce przewodniczacego sposrod swoich cztonkow.

§ 52. 1. Komisja rewizyjna przedktada do zatwierdzenia plan pracy na rok kalendarzowy w1 kwartale tego
roku.

2. Plan pracy zawierajacy:
1) wskazanie jednostki kontrolowanej,
2) zakres kontroli,
3) termin przeprowadzenia kontroli
- stanowi jednoczesnie zlecenie dla Komisji rewizyjnej, o ktorym mowa w § 44 pkt 1.

§ 53. W I kwartale roku kalendarzowego lub po uptywie okresu, na ktory Rada Miejska zatwierdzita plan pracy
Komisji rewizyjnej, przewodniczacy Komisji rewizyjnej sktada na sesji Rady Miejskiej sprawozdanie z jej
dziatalno$ci.

§ 54. 1. Protokot kontroli, o ktorym mowa w § 49. ust. 1, podlega zatwierdzeniu przez Rade Miejska.

2. Przewodniczacy Komisji rewizyjnej, najpdzniej na 14 dni przed terminem przedstawienia protokotu
z przebiegu kontroli, na sesji Rady Miejskiej przekazuje Burmistrzowi i kierownikowi kontrolowanej jednostki do
wgladu dokumenty, o ktéorych mowa w § 49, dotyczacej tej kontroli.

§ 55. Burmistrz albo kierownik gminnej jednostki organizacyjnej, w terminie 30 dni od dnia zatwierdzenia
stanowiska, o ktorym mowa § 54 ust.l, informuje Rad¢ Miejska o dziataniach podjgtych w zwiazku z jej
stanowiskiem.

Rozdzial 3.
Komisja skarg, wnioskow i petycji

§ 56. 1. Do zadan Komisji skarg, wnioskow i petycji nalezy analiza iopiniowanie skierowanych do Rady
gminy:

1) skarg na dziatalno$¢ Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych;
2) wnioskow;
3) petycji sktadanych przez obywateli.

2. Komisja skarg, wnioskéw 1 petycji moze przyjmowaé do protokolu skargi i wnioski wnoszone do Rady
Miejskiej ustnie.

§ 57. Jezeli Rada Miejska nie jest wlasciwa do rozpatrzenia skargi, wniosku lub petycji ztozonej przez
obywateli, przewodniczacy Komisji skarg, wnioskow i petycji niezwlocznie informuje o tym Przewodniczacego
Rady.

§ 58. 1. Z przebiegu posiedzenia Komisji skarg, wnioskow i petycji sporzadza si¢ protokot.
§ 30. ust. 2 pkt 1 1 5-11 oraz § 31 ust.1 pkt 1, 6 1 8 stosuje si¢ odpowiednio.

2. Komisja skarg, wnioskoéw i petycji badajac sprawe i prowadzac postgpowanie wyjasniajgce w zwigzku ze
ztozong skarga, wnioskiem lub petycja, moze:

1) wystgpi¢ do Burmistrza albo do wilasciwego kierownika gminnej jednostki organizacyjnej z wnioskiem
0 zajecie stanowiska;

2) zebra¢ materialy, informacje i wyjasnienia;

3) przeprowadzi¢ czynnosci kontrolne, przy czym § 45,47,48 1 49 stosuje si¢ odpowiednio.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 12



3. Komisja skarg, wnioskow i petycji, po przeprowadzeniu postgpowania wyjasniajacego, o ktorym mowa
w ust. 2, wydaje opini¢ w formie uchwaly przyjetej w gtosowaniu jawnym, zwykla wigkszoscia glosow oraz
przekazuje ja Przewodniczacemu Rady.

§59. 1. Komisja skarg, wnioskow i petycji obraduje na posiedzeniach, przy obecnosci co najmniej potowy
sktadu tej Komisji.

2. Przewodniczacy Komisji skarg, wnioskoéw i petycji zwoluje posiedzenie niezwlocznie, nie poézniej niz
w terminie 7 dni od dnia wptywu skargi, wniosku lub petycji oraz kieruje pracami Komisji skarg, wnioskow
i petycji.

3. Komisja skarg, wnioskow i petycji moze odbywaé posiedzenia cyklicznie np. w state dni tygodnia, miesigca

itp. o stalej godzinie bez formalnego zwolania. Miejsce i terminy odbywania posiedzen cyklicznych podaje si¢ do
publicznej wiadomosci na zasadach okreslonych w § 63 ust.1.

4. Podczas nieobecnosci przewodniczacego Komisji skarg, wnioskow i petycji lub niemozno$ci sprawowania
przez niego swojej funkcji, czynnosci tych dokonuje zastepca przewodniczacego komisji.

§ 60. 1. Rezygnacja, odwotanie czlonka Komisji skarg, wnioskow i petycji lub utrata przez niego mandatu
radnego nie przerywa prowadzonych czynnosci, chyba, ze sktad komisji zmniejszy si¢ do liczby mniejszej niz trzy
osoby.

2. W przypadku, gdy klub radnych, ktory tracit swojego przedstawiciela w Komisji ztozy wniosek o przerwanie

prowadzonych czynnosci, wskazujac jednoczes$nie innego przedstawiciela klubu do jej sktadu, czynnosci komisji
ulegajg przerwaniu do czasu uzupelnienia sktadu komisji.

§ 61. 1. Przewodniczacego Komisji skarg, wnioskow i petycji powotuje Rada Miejska.

2. Komisja skarg, wnioskow i petycji wybiera zastepce przewodniczacego sposrod swoich czlonkéw, na
posiedzeniu Komisji.

§ 62. W I kwartale roku kalendarzowego, przewodniczacy Komisji skarg, wnioskow i petycji sktada na sesji
Rady Migjskiej sprawozdanie z jej dziatalnosci.

DZIAL V.
Zasady dostepu do dokumentéw organéw gminy i zasady
korzystania z tych dokumentéw

§ 63. 1. Zawiadomienie o miejscu, terminie i porzadku obrad Rady Miejskiej oraz komisji rady podaje si¢ do
wiadomo$ci mieszkancéw w formie komunikatu, najpozniej na 3 dni przed sesja lub posiedzeniem komisji rady, na
tablicach ogloszen w Urzgdzie Gminy oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy. W przypadku
Komisji skarg, wnioskow i petycji oraz komisji doraznych komunikat moze nie zawiera¢ porzadku obrad.

2. W szczegoblnie uzasadnionych przypadkach termin, o ktorym mowa w ust. 1 moze ulec skroceniu.

3. Podczas posiedzenia na Sali obrad moze by¢ obecna publiczno$¢, ktora zajmuje wyznaczone w tym celu
miejsca.

4. Informacja, o ktorej mowa w ust. 1 zawiera adres strony internetowej, na ktorej bedzie transmitowany obraz
oraz dzwigk z obrad Rady Miejskiej oraz adres strony internetowej, na ktérej udostepniany bedzie archiwalny zapis
obrazu i dzwigku z obrad Rady Miejskie;j.

§ 64. 1. Dokumenty dotyczace funkcjonowania Gminy i jej organéw sg udostgpniane publicznie poprzez:
1) publikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) wywieszenie lub wylozenie w miejscach ogdlnodostepnych;

3) utrzymywanie dostgpnego dla mieszkancoéw stanowiska dostgpu do Biuletynu Informacji Publicznej oraz
strony internetowej Gminy;

4) udostegpnianie na wniosek w trybie okreslonym w ustawie o dostepie do informacji publiczne;.

2. Udostepnianie dokumentéw i informacji, o ktorych mowa w ust. 1 nie moze narusza¢ ustaw regulujacych
ochrong¢ danych osobowych oraz dostep do innych informacji prawnie chronionych, w tym informacji niejawnych.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 13



Zalacznik nr 1
do Statutu Gminy Nowa Stupia

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 14



Zalacznik nr 2
do Statutu Gminy Nowa Shupia
WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
1. Migjsko -Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Nowej Stupi
2. Zespot Obstugi Szkot Gminy Nowa Stupia
3. Szkota Podstawowa im. Boh. Powstania Styczniowego w Nowej Stupi

4. Zespot Szkot w Rudkach

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 15



Zalacznik nr 3
do Statutu Gminy Nowa Shupia
WYKAZ SOLECTW GMINY NOWA SLUPIA

—

. Sotectwo Bartoszowiny
. Sotectwo Baszowice

. Sotectwo Czastkdéw

. Sotectwo De¢bniak

. Sotectwo Dgbno

. Sotectwo Hucisko

. Sotectwo Jeleniow

. Sotectwo Jeziorko

O 0 3 O W K~ W N

. Solectwo Mirocice

—_
=]

. Sotectwo Nowa Stupia

—
—

. Sotectwo Paprocie

—
N

. Sotectwo Pokrzywianka

—_
W

. Sotectwo Serwis

,_‘
n

. Sotectwo Skaty

—
9]

. Solectwo Sosnowka

—_
@)

. Sotectwo Stara Stupia

—
\]

. Sotectwo Trzcinka

—_
[og)

. Sotectwo Wtochy
. Sotectwo Milanowska Woélka

. Rudki

N =
S O

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

Podstawowym aktem prawnym, ktory reguluje ustrdj iorganizacj¢ gminy jest jej statut. Statut zostat
uchwalony 3 pazdziernika 2018 r. w zwiazku z nowelizacjg ustawy o samorzadzie.

W dniu Rada Miejska w Nowej Sthupi uznata za zasadne dokonanie przegladu statutu i powotata w tym celu
dorazng Komisje Statutowa.

Komisja Statutowa podczas posiedzen odbytych w miesigcu listopadzie i grudniu zaproponowata zmiany,
ktore zostaly uwzglednione w przedtozonym projekcie uchwaty.

Id: 69705D9C-06EC-4AS5F-89F7-C906AFF70BES. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14a Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14a Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14a Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14a Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 24a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 24a Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 24a Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 24a Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 24a Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 24a Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 24a Ustęp 7


	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Ustęp 6a

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 zm. Ustęp 6b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Dział 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9


	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 1 Paragraf 2 Punkt 9


	Załącznik 1 Dział 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 5 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 7 Ustęp 7


	Załącznik 1 Dział 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 6


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 12
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 2 Paragraf 13

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 14a
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 22
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 23
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24a
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24a Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24a Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24a Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24a Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24a Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 24a Ustęp 7

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 25
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 10

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 27
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 28
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 29
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 29 Punkt 5 Tiret 1 (3)


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 11

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 32
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 3


	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 34
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 35
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 35 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 36
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 36 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 36 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 36 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 36 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 37
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 37 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 38
	Załącznik 1 Dział 3 Rozdział 5 Paragraf 38 Ustęp 2



	Załącznik 1 Dział 4
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 39
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 39 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 39 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 39 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 40
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 40 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 40 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 40 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 6a
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 6b
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 7
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 41 Ustęp 8

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 42
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 42 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 42 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 42 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 43

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 44
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 44 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 44 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 44 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 44 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 44 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 44 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 44 Punkt 4

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 45
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 45 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 46
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 46 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 47
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 47 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 48
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 48 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 48 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 48 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 4 Punkt 10

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 50
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 50 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 51
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 51 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 52
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 52 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 52 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (4)



	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 53
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 54
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 54 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 55

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 56
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 56 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 56 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 56 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 56 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 57
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 58
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 30
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 59
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 59 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 59 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 59 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 60
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 60 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 61
	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 61 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 4 Rozdział 3 Paragraf 62


	Załącznik 1 Dział 5
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 63
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 63 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 63 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 63 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 1
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 7
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 8
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 9
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 10
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 11
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 12
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 13
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 14
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 15
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 16
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 17
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 18
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 19
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 64 Ustęp 20



	Załącznik

